
令和５年10月16日

保 護 者 各位

鹿児島県立鹿児島工業高等学校

校 長 田 中 耕 一 郎

第76回大運動会の開催について（御案内）

秋涼の候，保護者の皆様におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，本校恒例の大運動会を下記のとおり開催いたします。

つきましては，御多用のことと存じますが，御来場の上，生徒の学習活動の成果を御覧

いただき，御声援くださいますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和５年11月３日（金） ※小雨決行

午前８時３０分 入場行進

午後３時３０分 終了

２ 場 所 本校伊敷グラウンド

※観覧される保護者へのお願い

（１）生徒は教室で昼食となりますので，各家庭でお弁当の準備をお願いします。

（２）駐車場及びグラウンドの開場時間は午前８時１５分です。

また，早めの御来場はお控えください。

（３）校内への駐車は「年間パスポート」をお持ちの車両に限ります。誘導係員に御提示

ください。

（４）例年，無断駐車に対する苦情が多数あります。学校周辺での無断駐車はお止めくだ

さい。自転車，自動二輪の伊敷グラウンドへの乗入れや駐輪もできません。

（５）観覧・昼食用の保護者用テント及び椅子は準備しておりません。

なお，高齢者席も準備いたしませんので御了承くださるようお願いします。

→裏面は大運動会のプログラムです。


